[image: ]
Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2022
	№
	127

О внесении изменений в постановление от 04.02.2021 №77 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение»

В соответствии со ст.161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории МО «Светогорское городское поселение» (далее – Комиссия), утвержденного постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 04.02.2021 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
на территории муниципального образования следующие изменения:
1.1 включить в состав Комиссии Себеженкова Олега Александровича – заместителя главы администрации МО «Светогорское городское поселение»
1.2 исключить из состава Комиссии Ренжина Андрея Александровича
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации МО «Светогорское городское поселение» Себеженкова О.А.

Глава администрации 								Е.Е. Цой

Исполнитель: Банникова А.О.
Согласовано: Себеженков О..А.		Андреева Л.А.
Разослано: дело, ОГХ, сайт.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение»
[bookmark: _GoBack]№ 127   от 11.04.2022

СОСТАВ

Конкурсной комиссии МО «Светогорское городское поселение» по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
на территории МО «Светогорское городское поселение»

Председатель комиссии:
Себеженков Олег Александрович 		Заместитель главы администрации
                                                                  	МО «Светогорское городское поселение»
Члены комиссии:
Андреева Людмила Анатольевна          	Начальник ОГХ администрации
МО «Светогорское городское поселение»

Цурко Анатолий Анатольевич               	Начальник ОУИ администрации
МО «Светогорское городское поселение»

Пугачёва Елена Михайловна                 	Начальник СЭР администрации
МО «Светогорское городское поселение»

Иванова Ирина Владимировна             	Глава МО «Светогорское городское                          поселение», депутат совета депутатов
МО «Светогорское городское поселение»

Лазарева Надежда Алексеевна              	Депутат совета депутатов МО «Светогорское городское поселение»

 Секретарь комиссии:
 Банникова Анжела Олеговна              	Ведущий специалист ОГХ администрации МО «Светогорское городское поселение»

image1.jpeg